PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 360, DE 05 DE MARÇO DE 2014.

ANULA PORTARIA Nº 333/2014 QUE

NOMEIA FLAVIA FEIJO CALDEIRA

PARA DESEMPENHAR FUNÇÕES NO

CARGO DE PROFESSOR DE

MATEMÁTICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município em seus artigos 97 e 99, inciso XI, em conformidade com o

disposto nos Art. 12 e 13, da Lei Complementar Municipal nº 003, de 05 de novembro de 2003,

CONSIDERANDO o requerimento apresentado pela nomeada, o qual solicita ser

remanejada para o final da lista de chamada, bem como o Item 17, Subitem 17.02 do edital nº

001/2012;

RESOLVE

Art. 1º. Anular a Portaria nº 333 de 05 de março de 2014.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de março do ano

dois mil e quatorze (2014).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Jehad Mohammed

 Secretário de Administração